
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건축과
장  : 500 보조금
관  : 510 국고보조금등
항  : 511 국고보조금등 (단위:천원)

총     계 924,540 845,628 78,912

건축과 924,540 845,628 78,912

500 보조금 224,540 145,628 78,912

510 국고보조금등 16,800 14,560 2,240

511 국고보조금등 16,800 14,560 2,240

511-01 국고보조금 16,800 14,560 2,240

  ○슬레이트 처리 지원사업(13동->15동) 2동추가 16,800 14,560 2,240

520 시,도비보조금등 207,740 131,068 76,672

521 시·도비보조금등 207,740 131,068 76,672

521-01 시·도비보조금등 207,740 131,068 76,672

  ○전하1통 마을회관 신축 26,000 0 26,000

  ○불암동 분도마을회관 개보수 50,000 0 50,000

  ○불암동 선암마을 태양광발전시설 설치 50,000 0 50,000

  ○불암동 마을회관 리모델링 0 50,000 △50,000

  ○슬레이트 처리 지원사업 5,040 4,368 672



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축과
정책: 건축행정건실화 운영
단위: 건축행정 서비스 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 3,713,685 3,500,531 213,154

국             16,800 14,560 2,240

도            207,740 131,068 76,672

시          3,489,145 3,354,903 134,242

건축행정건실화 운영 1,462,951 1,262,963 199,988

국             16,800 14,560 2,240

도            207,740 131,068 76,672

시          1,238,411 1,117,335 121,076

건축행정 서비스 향상 367,911 345,403 22,508

건축민원 서비스 제공 331,705 311,305 20,400

402 민간자본이전 56,400 36,000 20,400

02 민간대행사업비 56,400 36,000 20,400

  ○사회취약계층 주택개보수 사업(30동->47동)
               56,400             36,000           20,400      1,200,000원 * 47동

위반건축물 단속 및 정비 36,206 34,098 2,108

101 인건비 21,896 19,788 2,108

04 기간제근로자등보수 21,896 19,788 2,108

  ○무허가 건축물 지도단속 인건비                21,896             19,788            2,108

    －기본급                11,655              9,150            2,505

    －상여금                 3,885              3,050              835

    －유급휴일 수당                     0              1,904          △1,904

    －연차유급수당                   558                549                9

    －시간외근무수당
                2,092              2,059               33

    －명절휴가비
                  586                200              386

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

    －기본급인상분                     0                836            △836

  971,250원 * 1명 * 12월

  11,655,000원 * 4/12

  37,177원 * 1명 * 15일

        6,971원 * 25시간 * 1명 * 12월

        (971,250원 * 1/2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월

농촌 정주환경조성 845,600 668,120 177,480

국             16,800 14,560 2,240

도            192,740 116,068 76,672

시            636,060 537,492 98,568

농촌빈집정비사업 72,600 68,120 4,480

국             16,800 14,560 2,240

도             16,740 16,068 672

시             39,060 37,492 1,568

403 자치단체등자본이전 4,480 0 4,480

국              2,240 0 2,240

도                672 0 672

시              1,568 0 1,568

02 공기관등에대한대행사업비 4,480 0 4,480

  ○슬레이트처리지원 시범사업(13동->15동)
                4,480                  0            4,480      2,240,000원 * 2동
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부서: 건축과
정책: 건축행정건실화 운영
단위: 농촌 정주환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국              2,240 0 2,240

도                672 0 672

시              1,568 0 1,568

마을회관 건립 773,000 600,000 173,000

도            176,000 100,000 76,000

시            597,000 500,000 97,000

402 민간자본이전 773,000 600,000 173,000

도            176,000 100,000 76,000

시            597,000 500,000 97,000

01 민간자본보조 773,000 600,000 173,000

  ○마을회관 신축 및 개보수 보조금 지원               773,000            600,000          173,000

    －진례 상평마을회관 신축                     0             70,000         △70,000

    －진례 평지마을회관 신축                70,000                  0           70,000

    －전하1통 마을회관 신축                96,000             70,000           26,000

도             26,000 0 26,000

시             70,000 70,000 0

    －불암동 분도마을회관 개보수                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

    －불암동 선암마을회관 태양광발전시설 설치                50,000                  0           50,000

도             50,000 0 50,000

    －불암동 마을회관 리모델링                     0             50,000         △50,000

도                  0 50,000 △50,000

    －한림 어은마을회관 개보수                12,000                  0           12,000

    －한림 중리마을회관 개보수                15,000                  0           15,000

    －상동 포산마을회관 개보수                20,000                  0           20,000

    －상동 묵방마을회관 개보수                30,000                  0           30,000

    －상동 백학마을 회관 개보수                20,000                  0           20,000

재무활동(건축과) 2,077,600 2,069,600 8,000

보전지출 2,077,600 2,069,600 8,000

국도비 반환금 8,000 0 8,000

802 반환금기타 8,000 0 8,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 8,000 0 8,000

  ○노후불량슬레이트지붕개량사업                 8,000                  0            8,000

행정운영경비(건축과) 173,134 167,968 5,166

인력운영비 45,854 40,688 5,166

인력운영비 45,854 40,688 5,166

101 인건비 45,854 40,688 5,166

03 무기계약근로자보수 45,854 40,688 5,166

  ○자료입력원 인건비                22,320             19,939            2,381

    －기본급                10,836              8,750            2,086

    －상여금(기말수당)                 3,612              2,917              695

    －유급휴일수당                     0              1,820          △1,820

  903,000원 * 1명 * 12월

  10,836,000원 * 4/12
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부서: 건축과
정책: 행정운영경비(건축과)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －연차유급수당                   519                525              △6

    －시간외근무수당
                1,945              1,969             △24

    －가산금                 2,276                875            1,401

    －명절휴가비
                  552                200              352

    －교통보조비                   300                  0              300

    －가족수당                   240                  0              240

    －기본급인상분                     0                843            △843

  ○무허가 건축물 지도단속원 인건비                23,534             20,749            2,785

    －기본급                11,655              9,150            2,505

    －상여금(기말수당)                 3,885              3,050              835

    －유급휴일수당                     0              1,904          △1,904

    －연차유급수당                   447                549            △102

    －시간외근무수당
                2,092              2,059               33

    －가산금                 1,749                915              834

    －명절휴가비
                  586                200              386

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

    －기본급인상분                     0                882            △882

  34,565원 * 1명 * 15일

        6,481원 * 25시간 * 1명 * 12월

  903,000원 * 21% * 1명 * 12월

        (903,000원 * 1/2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 1명 * 6월

  40,000원 * 1명 * 6월

  971,250원 * 1명 * 12월

  11,655,000원 * 4/12

  37,177원 * 1명 * 12월

        6,971원 * 25시간 * 1명 * 12월

  971,250원 * 15% * 1명 * 12월

        (971,250원 * 1/2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월
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